当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采

购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与采购活动。供应商相关信用信息将在

评审期间由招标人或采购代理机构通过“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道进行查

询。

7
是否组织现场勘察：否，自行踏勘。

联系人：袁先生

条款号 内 容

联系方式：0796-8202626

三、磋商响应文件的编制

8 投标语言：简体中文（有关产品型号、专用名词等除外）

9 是否允许提供备选方案：否

10 是否允许联合体参加磋商：否

11

磋商保证金金额：4500.00 元。（人民币肆仟伍佰圆整）

磋商保证金支付形式：磋商保证金应当以公对公转帐到保证金收缴账户中，并在磋商响应

文件中提供支付证明文件。

户 名：江西诚信伟业招标咨询有限公司

开 户 行：中国银行南昌市红谷滩支行营业部

账 号：193228263586

12

磋商有效期：从提交磋商响应文件的截止之日起 90 天（磋商保证金有效期应当与磋商有

效期一致）。

四、磋商响应文件的递交

13

响应文件的递交：

1.响应文件数量：1 份正本、2 份副本、U盘形式递交 1份电子响应文件[供应商须在磋商

文件规定的截止时间前将整套响应文件正本的扫描件电子响应文件（电子响应文件应为

[...]

1.2 本项目合同价采用固定单价合同即招标控制单价×成交折扣率(四舍五入取整

数)，即成交供应商的成交单价应在合同期内固定，且不因任何因素调整，据实结算。

1.3 本项目各分项招标控制单价为含税招标控制单价。评标价(即参与价格评审的报

价)以供应商所投整体折扣率形式进行价格得分的评比。供应商须按磋商文件格式要求

进行报价。分项投标单价不得高于本项目各分项招标控制单价，且供应商整体折扣率报

价不得超过整体折扣率上限 100%，否则按无效标处理。若所有有效供应商的投标单价均

超出控制单价，本次招标失败。

1.4 本项目合同暂定总价为 450000 元（大写：肆拾伍万元），最终结算价款不得超

过合同暂定总价。

2.付款方式:每季度对已竣工验收合格的项目按清单内容办理一次结算，以采购人

确认后的维修单、报修单、验收单、报告单、影像资料等资料作为结算依据。根据实际

维修量（结算价款是经采购人、供应商双方共同验收确认的实际完成工程量×对应清单

项目的结算单价并符合中标折扣率），中标人应提供符合国家规定的增值税发票给采购

人，采购人在项目完成并验收合格后支付项目款。

（三）工期

1.工期：工期视各零星工程具体情况而定，开工日期以采购人书面通知为准，并通